CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°S}"?, DE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

NOMEAR THEREZA CHRISTINA ROSA ABELHA para exercer o cargo em
comissão de Coordenadorl CL-1S1 na Coordenadori de Comunicação Social. (LP)

Brasílial d "de out \(J de 2012.
/ '

V r~~

Deputado P CIO
Presi ente)